ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2372/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №1 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения    по  специальности  09.02.07
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на
договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Балашов Игорь Вячеславович
2. Ванеева Алина Андреевна
3. Кабиров Артур Салаватович
4. Мусаллямов Ильмир Масалимович
5. Просвирнин Данила Константинович
6. Садыков Давид Равшанович
7. Соколов Вадим Евгеньевич
8. Соколов Кирилл Витальевич
9. Титаренко Лев Данилович
10. Ткачук Никита романович
11. Токарев Фёдор Евгеньевич
12. Уварова Анастасия Витальевна
13. Уранов Эрзат Бекзатович
14. Файзиддинова Нилуфар Тошпулат кизи
15. Хабибулин Кирилл Русланович
16. Халдов Михаил Александрович
17. Хасанов Радмир Рамзисович
18. Хафизов Михаил Эдуардович
19. Энс Анна Сергеевна
20. Юрьева Светлана Дмитриевна
21. Ярошенко Владимир Вячеславович

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2371/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №1 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения    по  специальности  09.02.07
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на
договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Абрамов Семен Максимович
2. Башаев Артём Григорьевич
3. Васенёв Максим Дмитриевич
4. Викторов Максимилиан Александрович
5. Гиматов Ильян Эльдарович
6. Грачев Кирилл Александрович
7. Гришина Екатерина Евгеньевна
8. Губанов Алексей Юрьевич
9. Гусев Роман Родионович
10. Демидов Егор Константинович
11. Денисов Александр Михайлович
12. Денисов Игорь Вадимович
13. Дорогин Артём Максимович
14. Егоров Степан Алексеевич
15. Иванов Никита Александрович
16. Исмагилов Амур Муратович
17. Исмагилов Данил Маратович
18. Киреев Данил Сергеевич
19. Кирилов Максим Кириллович
20. Лужанский Никита Романович
21. Любавин Павел Сергеевич
22. Матушкин Евгений Александрович
23. Мустафина Аделия Амуровна
24. Мухамедьянов Ильдар Раисович
25. Новоселов Никита Викторович
26. Полянцев Данил Владимирович
27. Рамазанова Эвелина Денисовна
28. Рябчиков Матвей Андреевич

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2384/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №1 от 15.08.2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения    по  специальности  09.02.07
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на
договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Аминов Данил Ринатович
2. Андреев Арсений Игоревич
3. Гильмитдинов Артур Аликович
4. Деев Михаил Витальевич
5. Дударева Полина Сергеевна
6. Исмаков Кирилл Русланович
7. Князев Егор Несторович
8. Кошкин Константин Сергеевич
9. Кудрявцев Тимофей Денисович
10. Кузьминых Максим Павлович
11. Куликов Никита Алексеевич
12. Кусяпкулов Дамир Олегович
13. Кучуков Айрат Дамирович
14. Мазурин Владислав Сергеевич
15. Матюшев Севастьян Станиславович
16. Мирошниченко Максим Сергеевич
17. Носаев Егор Андреевич
18. Окольников Илья Русланович
19. Пакшаев Егор Александрович
20. Певнев Матвей Федорович
21. Пономарев Илья Викторович
22. Пупышев Александр Камариддинович
23. Раскосова Елизавета Ивановна
24. Рогов Леонид Алексеевич
25. Тагиров Тимур Ринатович
26. Федоров Николай Евгеньевич
27. Филонова Евгения Васильевна
28. Хаитов Джасурбек Ибодуллоевич
29. Шибанов Александр Алексеевич

30. Юрченко Иван Константинович

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

19 августа 2025 г. 2406/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №1 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения    по  специальности  09.02.07
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на
договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Галятин Иван Андреевич

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2360/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №1 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения    по  специальности  09.02.07
Информационные системы и программирование на базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на
договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Абдалов Иван Вадимович
2. Багаутдинова Виктория Артемовна
3. Бандурин Дмитрий Иванович
4. Баранов Степан Евгеньевич
5. Белоус Валерия Николаевна
6. Болотов Семен Андреевич
7. Брувер Ева Евгеньевна
8. Былков Егор Николаевич
9. Володькин Максим Евгеньевич
10. Выходец Роман Андреевич
11. Вышегородцев Илья Артемович
12. Горбунов Андрей Алексеевич
13. Гребенщиков Сергей Сергеевич
14. Данилюк Владислав Андреевич
15. Даньков Данил Артёмович
16. Дзёх Алексей Александрович
17. Егоров Богдан Сергеевич
18. Завьялов Денис Александрович
19. Зарубина Анастасия Павловна
20. Иманкулов Азат Абаевич
21. Казанцев Максим Николаевич
22. Камалов Василий Константинович
23. Козлов Богдан Денисович
24. Корнилов Андрей Юрьевич
25. Куляпин Дмитрий Алексеевич
26. Лапин Артём Вячеславович
27. Мажитова Екатерина Васильевна
28. Максимов Максим Алексеевич
29. Марфицына Полина Владимировна

30. Михайлов Никита Олегович
31. Морозова Виктория Сергеевна
32. Мосеев Максим Сергеевич
33. Оздоев Ислам Муратович
34. Переверзин Арсений Сергеевич
35. Пипонин Юрий Владимирович
36. Ремезов Кирилл Константинович
37. Рехлинский Иван Николаевич
38. Русакова Юлия Андреевна
39. Садыков Марк Вильевич
40. Соколов Даниил Николаевич
41. Тормин Анатолий Сергеевич
42. Усов Александр Витальевич
43. Федосеев Данил Васильевич
44. Черепанов Артемий Николаевич
45. Шлыков Дмитрий Вячеславович
46. Яруллин Динар Адисович

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2390/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №15 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения    по  специальности  09.02.07
Информационные системы и программирование на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на
договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Архипов Роман Юрьевич
2. Бочарский Николай Николаевич
3. Пономарев Михаил Степанович
4. Чураев Илья Александрович
5. Юнусова Алсу Фаритовна

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2396/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №15 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  в  число  обучающихся  1  курса  на  очную  форму  обучения    по  специальности  09.02.07
Информационные системы и программирование на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на
договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Адисанов Богдан Владиславович
2. Колесников Владислав Евгеньевич
3. Кремлев Матвей Сергеевич
4. Решетников Никита Андреевич
5. Хаманов Илья Александрович

Директор А.В.Молодчик